Qinterapas

Concepto

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura 'y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Saldo Inicial
1

2,039,243,072.94

400,599,924.11

230,737,753.38

159,278,887.73

2,683,868.31

2,050,219.61

1,611,575.59

-931,713.28

5,169,332.77

1,638,643,148.83

54,246.73

2,155,724,725.54

175,410,609.92

1,866,824.26

-695,678,326.26

1,265,068.64

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Cargos del
Periodo 2

2,115,550,453.29

1,961,709,765.94

1,660,000,564.35

291,466,425.93

1,564,803.99

400,910.00

7,866,658.95

0.00

410,402.72

153,840,687.35

94,500,081.76

54,038,104.84

2,801,763.35

2,468,786.45

0.00

31,950.95

DEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 30 DE JUNIO DEL 2021
(Pesos)

Abonos del
Periodo 3

2,158,347,488.03

1,990,989,061.77

1,701,875,804.44

278,950,196.93

860,548.48

1,521,899.62

7,780,612.30

0.00

0.00

167,358,426.26

94,502,652.10

36,610,133.29

0.00

10,878.00

36,203,828.73

30,934.14

Saldo Final
4(1+2-3)

1,996,446,038.20

371,320,628.28

188,862,513.29

171,795,116.73

3,388,123.82

929,229.99

1,697,622.24

-931,713.28

5,579,735.49

1,625,125,409.92

51,676.39

2,173,152,697.09

178,212,373.27

4,324,732.71

-731,882,154.99

1,266,085.45

ORGANISMO INTERMUNICIPAL METROPOLITANO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO, SANEAMIENTO Y SERVICIOS
CONEXOS DE LOS MUNICIPIOS DE CERRO DE SAN PEDRO, SAN LUIS POTOS{ Y SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ

Variacion del
Periodo
(4-1)

-42,797,034.74

-29,279,295.83

-41,875,240.09

12,516,229.00

704,255.51

-1,120,989.62

86,046.65

0.00

410,402.72

-13,517,738.91

-2,570.34

17,427,971.55

2,801,763.35

2,457,908.45

-36,203,828.73

1,016.81
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